
【ROKA 協賛＆実践試着会 お礼】 

 

パワースポーツ主催・海の家支援イベント「泳げ Zaimokuza Ocean！」にご参加された皆

様、7 月 19 日（日）＆7 月 26 日（日）の ROKA 試着会および展示ブースでは多くの方に

製品を見ていただくことができ、お会いしてお話が出来たことに、心より感謝申し上げます。 

 

残念ながら泳いだ直後の感想をお伺いするタイミングを逃してしまったスイマーの皆様、

試着された製品の感想をぜひメールにてお聞かせいただければ幸いです。 

 

ご意見・ご感想はこちらまで：event@sports-w.com 

 

また「泳げ～」の全日程を通して決定される上位入賞の男女各 1 名様（合計 6 名）には ROKA

製品を賞品としてご用意しております。これを機に ROKA 製品を使っていただければ光栄

です。 

 

最終リザルトの発表は 7/29（水）とのことです。大会側の公式サイトをご覧ください。楽

しみですね！ 

 ・総合優勝 R1 ゴーグル 

 ・2 位 ロゴ入りキャップ 

 ・3 位スイムキャップ 

 

日程、時間によりコンディションが違う中ではありましたが、各種大会が中止となる中でも

モチベーションを上げて 1500mTT に挑んだ皆様にはたくさんの元気をいただきました。

本当にお疲れ様でした。またどこかでお会いできる日を楽しみにしています！ 

 

 

【試着会主催者】 

ROKA 日本総代理店 

ウインクレル株式会社 スポーツディビジョン<sports-w.com> 

■ROKA について：https://www.sports-w.com/bike/roka/ 

■オンラインストア（製品詳細・サイズ表）： 

https://store.sports-w.com/view/category/roka 


